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Anfall des Dorfes Clauswalde, am 26. September 1350.
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contingeret, quod ablit, extunc ille, cui prenominatam prepofituram contulerimus, ipfi domino petro
iam prelacto tempus fue locationis videlicet per triennium pro prefcripta annuali penfione inuiola-
biliter fine omni violencia et omni dolo exclufo obferuabit. Non debebit quoque idem gerwinus
vel fmus fuccellor predictum dominum petrum ante tolam exspirationem trium annorum prefcri-
ptorum ut premittitur alienare, amouere vel feparare modo quouis ab ecclefia memorata. Datum
Berlyn, anno XLVII®. die Sancti nycolai.

Racdh vem Gopialbude M. Ludivig L, bete. vie Vogtel Barnim 2, Ne. 4o,

XIL  Marfgraf Ludbtoig verfdhreibt dem Bitger Kopfin Leit in Franffurt den Anfall bes
Dorfes Clauswalve, am 26. September 1350.

Noverint ete. Quod nos Ludovicus etc. contulimus et prefentibus conferimus discreto
viro Kopkino Listh, civitatis nostre frankenfurd civi, fideli nostro dilecto et ejus heredibus
meritorum [uorum fidelium nobis exhibitorum et in antea adhuc exhibendorum confideracione nec
non ob id, quod in 1V marcis argenti brandenburgensis, in quibus ipsi obligamur, nos liberos dimi-
ferit, devolucionem dicte ville Clauswalde cum omnibus fuis pertinencijs et obvencionibus quibus-
cunque, Sic quod dicta villa, i Tilonem Gluser decedere contingerit fine prole pheodi capace,
ad prenominatos Copkin et fuos heredes derivari debet justo pheudi titulo et devolvi perpetuis
temporibus pacifice pollidenda, fub modis, juribus, condicionibus, fructibus, gracijs et honoribus,
quibus idem Glufer ipfam villam ex nune dinoscitur pofledille. .Debemus quoque nos, noftri
heredes et fuccellores predictis et eorum heredibus memoratam villam cum [uis pertinencijs, ut
premittitur, conferre fine donacione feudali, que Lenwar dicitur, cum et quousque opportunum
fuerit et per eos fuerimus requifiti, de eviccione ipfos contra quoslibet precavendo, qui eandem

-villam inpeterent forfitan in foturum. In cujus ete. teftes Swartzburgh, Vlricus comes de

Lindow, Lochn, Helen ambo, Hermannus de Wulkow, milites, Datum ante Bernow,
anno MCCCL, dominica ante Michahelis.

s Dickniann’s Welinbenfammbing ves Kouigl gefeimen Slaats - Rvdjives Fol. 255

XIL  Marfgraf Ludwig ver Aeltere verleiht das Sdulzenamt 3u Bernanw an Betefin BVoiel,
am 17, September 1351,

Noverint univerfi tenorem prelentium infpecturi, quod nos Ludowicus, Dei Gratia Mar-
chio Brandenburgenlis et Lulatie elc. vice el nomine nostri et nostrorum fratram  dilecs
torum illusirium Ludovici Romani et Ottonis Marchionum Brandenburgenlium conto-
limus et prefentibus conferimus providis viris et difcretis Betkino Botel et Betkino iplius
nato, civibus in Bernow, fidelibus noftris dilectis et eoram Veris heredibus officium prefecture feu
feultetatus Civitatis nostre predicte Bernow cum univerfis ejus et fingulis obyentionibus, deriva-